

Formularul nr. 3

Obiectivul: Colegiul de Medicina Balti

Obiectul: Colegiul de Medicina Balti

Devizul: Schimbarea ferestrelor si usilor la Blocul de Studii al Colegiului de Medicina (LOT 1)

Devizul local de resurse Nr. 2.2

Valoarea de deviz 842 800,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	712205001340 0	Zidar	h-om	92,8	84,97	7885,216
2	712205001344 2	Tencuitor	h-om	113,216	84,97	9619,964
3	712920001120 0	Finisor MP	h-om	182,9256	84,97	15543,188
4	714102001330 0	Zugrav vopsitor	h-om	98,368	84,97	8358,329
5	721421002680 0	Montator constructii metalice	h-om	45,2045	84,97	3841,026
6	742201006010 0	Timplar	h-om	181,0521	84,97	15383,997
7	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	53,9257	84,97	4582,067
8	931006001992 2	Muncitor deservire	h-om	69,0921	84,97	5870,756
<b>Total manopera</b>					<b>71084,542</b>	
<b>Materiale</b>						
1	037201073066 61	Bumbac de șters	kg	9,28	2,495	23,154
2	142110220049 6	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,166	330	54,78
3	142110220051 3	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,696	330	229,68
4	203011293815 0	Ferestre din mase plastice (Profil Kommerling 70 mm, 6 camere, metal 1,2 mm, geam termopan 4/24/4Lowe, deschidere cercevea pentru aerisire in doua pozitii)	m2	277,16	1200	332592
5	241656610157 2	Spuma de poliuretan	kg	154,0156	85	13091,326
6	241658610530 3	Amorsa-grund	kg	27,84	26	723,84
7	243011610380 0	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,12	35	1299,2



8	243011610407 0	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	59,392	35	2078,72
9	243022610281 5	Chit siliconic	kg	54,0594	98	5297,816
10	252110671839 3	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	172	125	21500
11	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	328,95	2,1	690,795
12	265310210083 0	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,208	3,65	37,259
13	265310210083 1	Amestec uscat	kg	662,592	2,1	1391,436
14	266410210201 0	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5568	1450	807,36
15	268112600147 21	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	230,914	3,5	808,199
16	274312354902 5	Baghete din aluminiu	m	174,3	7,6153	1327,347
17	274312354902 6	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	172	174,78	30062,16
18	281210630605 0	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	51,85	1427	73989,95
19	287411582912 6	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3993,44	0,17	678,885
20	401110620274 1	Energie electrica	kw	269,718	0	0
21	410011620281 8	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0208	0	0
22	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,28	3,5	32,48
<b>Total materiale</b>						<b>486716,387</b>
<b>Utilaj</b>						
1	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,4906	5	87,453
2	295224000402 1	Mixer electric	h-ut	1,4848	25	37,12
3	295227000381 7	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1856	25	4,64
<b>Total utilaj</b>						<b>129,213</b>
<b>Total</b>						<b>557930,143</b>
<b>Asigurari sociale</b>				24,0000%		17060,29
<b>Total</b>						<b>574990,433</b>
<b>Cheltuieli de transport</b>				8,0000%		38937,311
<b>Total</b>						<b>613927,744</b>
<b>Cheltuieli de regie</b>				10,0000%		61392,774
<b>Total</b>						<b>675320,518</b>
<b>Beneficiu de deviz</b>				4,0000%		27012,821
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>						<b>702333,339</b>
<b>Total</b>						<b>702333,339</b>



TVA	20%	140466,66
TOTAL Deviz		842800

Intocmit: Director Cebotari Eugeniu  
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

## Formularul nr. 5

Antreprenor: SRL Vefasistem Companie

Investitor: Colegiul de Medicina Balti

Obiect: Schimbarea ferestrelor si usilor la Blocul de Studii al Colegiului de Medicina (Lot 1)

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 90.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>	<b>RpCO5 6A</b>	<b>Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti,</b>	<b>m2</b>			<b>35,687</b>
						<b>35,687</b>
1.1	74220100 60100	Timplar	h-om	0,21	84,97	17,844
1.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,21	84,97	17,844
<b>2</b>	<b>CK23B</b>	<b>Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu</b>	<b>m2</b>			<b>1320,328</b>
						<b>62,028</b>
2.1	20301129 38150	Ferestre din mase plastice (Profil Kommerling 70 mm, 6 camere, metal 1,2 mm, geam termopan	m2	1	1200	1200
2.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,17	0,68
2.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	85	39,95
2.4	24302261 02815	Chit siliconic	kg	0,165	98	16,17
2.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4	3,5	1,4
2.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8	0	0
2.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,66	84,97	56,08
2.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	84,97	5,948
2.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>3</b>	<b>CK21B</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si</b>	<b>m2</b>			<b>1534,658</b>
						<b>69,675</b>
3.1	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	1427	1427
3.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2	0,17	0,34
3.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,303	85	25,755
3.4	24302261 02815	Chit siliconic	kg	0,106	98	10,388
3.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4	3,5	1,4
3.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8	0	0
3.7	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,74	84,97	62,878
3.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,798
3.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1



<b>4</b>	<b>CK21D</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si</b>	<b>m2</b>			<b>1585,612</b>
						<b>90,068</b>
4.1	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	1427	1427
4.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	4	0,17	0,68
4.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,55	85	46,75
4.4	24302261 02815	Chit silionic	kg	0,193	98	18,914
4.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	3,5	2,1
4.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	1	0	0
4.7	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,95	84,97	80,722
4.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	84,97	9,347
4.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>5</b>	<b>CK26C</b>	<b>Pervazuri montate la ferestre din mase plastice.</b>	<b>m</b>			<b>133,717</b>
						<b>7,647</b>
5.1	25211067 18393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1	125	125
5.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	6	0,17	1,02
5.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,08	84,97	6,798
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	84,97	0,85
5.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>6</b>	<b>CK26B</b>	<b>Glafuri montate la ferestre din aluminiu.</b>	<b>m</b>			<b>209,498</b>
						<b>33,988</b>
6.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	174,78	174,78
6.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	4	0,17	0,68
6.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	84,97	27,19
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,798
6.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>7</b>	<b>CF50B</b>	<b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe</b>	<b>m2</b>			<b>119,452</b>
						<b>103,663</b>
7.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,14	2,1	14,994
7.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	0	0
7.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,22	84,97	103,663
7.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
7.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,016	25	0,4
<b>8</b>	<b>CK18C</b>	<b>Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.</b>	<b>m</b>			<b>31,491</b>
						<b>22,092</b>
8.1	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,05	7,6153	7,996
8.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,1	0,053



8.3	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330	0,33
8.4	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6	0,17	1,02
8.5	74220100 60100	Timplar	h-om	0,26	84,97	22,092
<b>9</b>	<b>CF15C</b>	<b>Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment</b>	<b>m2</b>			<b>116,298</b> <b>97,716</b>
9.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5	2,1	7,35
9.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	330	2,475
9.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	0	0
9.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	1450	8,7
9.5	71220500 13400	Zidar	h-om	1	84,97	84,97
9.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	84,97	12,746
9.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	5	0,008
9.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	25	0,05
<b>10</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare, exterioare a peretilor</b>	<b>m2</b>			<b>6,624</b> <b>2,549</b>
10.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	26	3,9
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,5	0,175
10.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	84,97	2,549
<b>11</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie</b>	<b>m2</b>			<b>62,827</b> <b>46,734</b>
11.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	35	14
11.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,65	0,219
11.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	3,5	1,75
11.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	2,495	0,125
11.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	0	0
11.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	84,97	46,734
<b>12</b>	<b>CN11A</b>	<b>Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa,</b>	<b>m2</b>			<b>62,694</b> <b>38,237</b>
12.1	24301161 04070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,64	35	22,4
12.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	3,65	0,183
12.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	3,5	1,75
12.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	2,495	0,125
12.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	0	0
12.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,45	84,97	38,237

APROBAT:



Formularul nr. 7

Obiectivul: Colegiul de Medicina Balti

Obiectul: Colegiul de Medicina Balti

Devizul: Schimbarea ferestrelor si usilor la Blocul de Studii al Colegiului de Medicina (Lot 1)

Deviz local Nr. 90.1.2

Valoarea de deviz 842 800,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	329,01	35,6874	11741,511
					35,6874	11741,511
1.1	74220100 60100	Timplar	h-om	69,0921	84,97	5870,756
1.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	69,0921	84,97	5870,756
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, Profil Kommerling 70 mm, 6 camere, metal 1,2 mm, geam termopan 4/24/4Lowe, deschidere cercevea pentru aerisire in doua pozitii	m2	277,16	1320,3281	365942,136
					62,0281	17191,708
2.1	20301129 38150	Ferestre din mase plastice (Profil Kommerling 70 mm, 6 camere, metal 1,2 mm, geam termopan 4/24/4Lowe, deschidere cercevea pentru aerisire in doua pozitii)	m2	277,16	1200	332592
2.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1108,64	0,17	188,469
2.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	130,2652	85	11072,542
2.4	24302261 02815	Chit siliconic	kg	45,7314	98	4481,677
2.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	110,864	3,5	388,024
2.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	221,728	0	0
2.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	182,9256	84,97	15543,188
2.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	19,4012	84,97	1648,52
2.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,5432	5	27,716
3	CK21B	Usi confectionate din profiluri din	m2	19,3	1534,6584	29618,907



		<b>aluminii, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat.</b>			<b>69,6754</b>	<b>1344,735</b>
3.1	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminii gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	19,3	1427	27541,1
3.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	38,6	0,17	6,562
3.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	5,8479	85	497,072
3.4	24302261 02815	Chit siliconic	kg	2,0458	98	200,488
3.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,72	3,5	27,02
3.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	15,44	0	0
3.7	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	14,282	84,97	1213,542
3.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,544	84,97	131,194
3.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,386	5	1,93
<b>4</b>	<b>CK21D</b>	<b>Usi confectionate din profiluri din aluminii, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat.</b>	<b>m2</b>	<b>32,55</b>	<b>1585,6122</b>	<b>51611,677</b>
					<b>90,0682</b>	<b>2931,72</b>
4.1	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminii gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	32,55	1427	46448,85
4.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	130,2	0,17	22,134
4.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	17,9025	85	1521,713
4.4	24302261 02815	Chit siliconic	kg	6,2822	98	615,651
4.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,53	3,5	68,355
4.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	32,55	0	0
4.7	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	30,9225	84,97	2627,485
4.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5805	84,97	304,235
4.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,651	5	3,255
<b>5</b>	<b>CK26C</b>	<b>Pervazuri montate la ferestre din mase plastice.</b>	<b>m</b>	<b>172</b>	<b>133,7173</b>	<b>22999,376</b>
					<b>7,6473</b>	<b>1315,336</b>
5.1	25211067 18393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	172	125	21500
5.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1032	0,17	175,44
5.3	74220100 60100	Timplar	h-om	13,76	84,97	1169,187
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,72	84,97	146,148
5.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,72	5	8,6
<b>6</b>	<b>CK26B</b>	<b>Glafuri montate la ferestre din aluminii.</b>	<b>m</b>	<b>172</b>	<b>209,498</b>	<b>36033,656</b>
					<b>33,988</b>	<b>5845,936</b>





6.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	172	174,78	30062,16
6.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	688	0,17	116,96
6.3	74220100 60100	Timplar	h-om	55,04	84,97	4676,749
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	13,76	84,97	1169,187
6.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,72	5	8,6
<b>7</b>	<b>CF50B</b>	<b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</b>	<b>m2</b>	<b>92,8</b>	<b>119,4523</b>	<b>11085,176</b>
					<b>103,6634</b>	<b>9619,964</b>
7.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	662,592	2,1	1391,436
7.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3712	0	0
7.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	113,216	84,97	9619,964
7.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3312	5	36,656
7.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	1,4848	25	37,12
<b>8</b>	<b>CK18C</b>	<b>Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.</b>	<b>m</b>	<b>166</b>	<b>31,4908</b>	<b>5227,467</b>
					<b>22,0922</b>	<b>3667,305</b>
8.1	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	174,3	7,6153	1327,347
8.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,15	2,1	8,715
8.3	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,166	330	54,78
8.4	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	996	0,17	169,32
8.5	74220100 60100	Timplar	h-om	43,16	84,97	3667,305
<b>9</b>	<b>CF15C</b>	<b>Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane</b>	<b>m2</b>	<b>92,8</b>	<b>116,298</b>	<b>10792,454</b>
					<b>97,7155</b>	<b>9067,998</b>
9.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	324,8	2,1	682,08
9.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,696	330	229,68
9.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1856	0	0
9.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5568	1450	807,36
9.5	71220500 13400	Zidar	h-om	92,8	84,97	7885,216
9.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	13,92	84,97	1182,782
9.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1392	5	0,696
9.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1856	25	4,64
<b>10</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare, exterioare a peretilor</b>	<b>m2</b>	<b>185,6</b>	<b>6,6241</b>	<b>1229,433</b>
					<b>2,5491</b>	<b>473,113</b>



10.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	27,84	26	723,84
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,28	3,5	32,48
10.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	5,568	84,97	473,113
<b>11</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).</b>	<b>m2</b>	<b>92,8</b>	<b>62,8273</b>	<b>5830,369</b>
					<b>46,7335</b>	<b>4336,869</b>
11.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,12	35	1299,2
11.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5,568	3,65	20,323
11.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	46,4	3,5	162,4
11.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	4,64	2,495	11,577
11.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1856	0	0
11.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	51,04	84,97	4336,869
<b>12</b>	<b>CN11A</b>	<b>Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками, по существующей окончательной отделке).</b>	<b>m2</b>	<b>92,8</b>	<b>62,6938</b>	<b>5817,98</b>
					<b>38,2365</b>	<b>3548,347</b>
12.1	24301161 04070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	59,392	35	2078,72
12.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,64	3,65	16,936
12.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	46,4	3,5	162,4
12.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	4,64	2,495	11,577
12.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2784	0	0
12.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	41,76	84,97	3548,347

<b>Total ore manopera (ore)</b>	<b>836,584</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0</b>

Total		557930,143
Asigurari sociale	24,0000%	17060,29
Total		574990,433
Cheltuieli de transport	8,0000%	38937,311
Total		613927,744



Cheltuieli de regie	10,0000%	61392,774
Total		675320,518
Beneficiu de deviz	4,0000%	27012,821

Total General fara TVA	702333,339
TVA (20%)	140466,66
TOTAL GENERAL	842800
Inclusiv salariul	71084,54

Intocmit: Director Cebotari Eugeniu  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)




Verificat:  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;